
 

 

Spisová značka:  EZAK 73/2021 OI    
Č.J . :  KUJI  56302/2021  
Vyř izu je :  Bc.  Roman Sýkora  

R O Z H O D N U T Í 
zadavatele o přímém zadání veřejné zakázky 

 
ZADAVATEL : Kraj Vysočina 
Sídlem : Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ: 586 01 
IČ  : 70890749 
     
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka nábytku pro Krajské komunitní a poradenské centrum Jihlava - II.“ 
druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
V souladu s čl. 7, odst. 5 a čl. 12 odst. 4 „Pravidel Rady kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek“ č. 07/17 (dále jen „Pravidla“), 

r o z h o d u j i 
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka nábytku pro Krajské 
komunitní a poradenské centrum Jihlava - II.“ dodavateli:  

PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec, IČO: 48202118  

za nabídkovou cenu bez DPH 1 236 679,00 Kč, resp. 1 496 381,59 Kč včetně DPH, 
a ukládám odboru sociálních věcí zahájit jednání s dodavatelem o uzavření smlouvy. 
 
Zdůvodnění: 
Kraj Vysočina realizoval investiční akci, v rámci které došlo k celkové rekonstrukci objektu na 
adrese Jihlava, Legionářů 1468/36, pro účely Krajského komunitního a poradenského centra 
Kraje Vysočina. Prostory 1. NP jsou vyhrazeny pro poskytování sociálních služeb příspěvkových 
organizací Domov ve Zboží, Domov Ždírec a Psychocentrum – manželská a rodinná poradna 
Kraje Vysočina. Kraj Vysočina vyhlásil 29. 4. 2021 veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky s předpokládanou hodnotou 1 174 588 Kč bez DPH. V termínu pro podání nabídek byla 
zadavateli doručena pouze jedna nabídka, která splnila požadavky zadavatele. Uchazeč však po 
výzvě k uzavření smlouvy z veřejné zakázky odstoupil a proto byla následně rozhodnutím ze 
dne 7. 6. 2021 zrušena.  
 
S ohledem na tuto skutečnost, aktuální situaci na trhu v důsledku COVID-19 a nedostatku 
materiálu a neustále se prodlužujícím se lhůtám pro plnění, bylo přistoupeno k přímému zadání 
veřejné zakázky oslovenému dodavateli. Rozdíl mezi nabídkovou cenou dodavatele za plnění 
předmětu veřejné zakázky je ve výši 5% od stanové předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 
což bylo ze strany zadavatele shledáno jako akceptovatelné s ohledem na současné možnosti 
na trhu.  
Rozhodnutí o přímém zadání veřejné zakázky bylo vydáno v souladu s čl. 7 odst. 5 Pravidel.  
 
 
V Jihlavě 
 
 
 
 
Mgr. Jan Tourek 
radní kraje 
elektronicky podepsáno 

 


		2021-06-30T10:33:31+0200
	Mgr. Jan Tourek




